РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Новогромовское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2020 № 137
с. Новогромово

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Новогромовского сельского поселения
В целях приведения муниципальных нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Новогромовского сельского поселения, администрация Новогромовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Новогромовского сельского поселения:

1.1. от 11.07.2016 № 239 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Новогромовском сельском поселении»;
1.2. от 14.09.2018 № 123 «О внесении изменений в постановление № 239 от 11.07.2016 «об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Новогромовском сельском поселении»;
1.3. от 14.09.2018 № 125 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по анализу осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;

1.4. от 10.09.2019 № 186 «Об утверждении Положения об органе внутреннего муниципального финансового контроля администрации Новогромовского сельского поселения».
2. Главному специалисту администрации (А.В. Машукову):

2.1 внести информационную справку в постановления, указанные в пункте 1 настоящего постановления о дате признания их утратившими силу;
2.2 опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник» и разместить в подразделе Новогромовского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Новогромовского сельского поселения В.М. Липина.

Глава администрации
Новогромовского сельского поселения

  В.М. Липин